





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
													Pouze s vaší pomocí 

											


	Pouze s Vaší pomocí budeme pokračovat s návštěvami malých marodů. Váš dar v jakékoliv výši pomůže dětem překonat pobyt v nemocnici. Darujte jim prosím úsměv ještě dnes!

 

[image: 3500]

[image: Darujte_cards_11sml]





 



					

				

			

		

			
			
				
					
													Jak můžete pomoci

												Individuální dárci
	Pro firmy
	Mediální partneři
	Přišel Vám od nás dopis?
	Otázky a odpovědi


					

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Mikuláš v Motole		

							

					
		
	
	
		
								
		[image: 130234597_10157646426495887_5265305355876566975_n]

Mikulášská nadílka s Loutkami v nemocnici ve Fakultní nemocnici v Motole. Mikuláš, čert a dva andělé, s čerstvými negativnimi testy na COVID-19, se díky povolení vedení nemocnice mohli více jak 140 dětí zeptat, zda letos byly hodné.  A všichni tvrdili, že zrovna letos vůbec nezlobí. 

Děti, ale i sestřičky na jednotlivých odděleních dostaly spoustu dárků a samozřejmě nechybělo ani čerstvé ovoce a trocha čokolády (díky Lidl Česká republika). Odcházeli jsme až úplně večer....

 
Několik postřehů:

První kontakt s Mikulášem, anděly a čerty nemusí být trauma. Někdy se nám povedlo i strach z Mikuláše a čertů vyléčit :).

Po koronavirové odstávce je již oddělení rehabilitace ve Fakultní nemocnice v Motole opět otevřené a sestřičky, které mezitím vypomáhali i u seniorů se již opět těší na malé marody, kterým dnes Mikuláš říkal: "v knize je napsáno, že musíš hodně cvičit..."

Když děti nevěděly jakou písničku zvolit, tak jsme třeba začali i my... repertoáru dnes vévodila písnička Skákal pes přes oves a pak koledy. Někdy jsme s pacienty muzicíroval i společně a maminky se přidávaly skoro vždycky!

[image: 129846304_10157646426840887_4078395932364855867_n][image: 129870207_10157646426605887_4743514500012484129_n]  

[image: 129546272_10157646426655887_2386607083469488728_n][image: 130096673_10157646426545887_1631577644644933124_n]

 

Přečtěte si jak pomáháme v obobí adventu a Vánoc 

 

Pomáhejte nám prosím i v období adventu a vánočních svátků. Díky vaší pomoci můžeme připravovat nová představení, která udělají radost právě tehdy, kdy je to nejvíc potřeba. Srdečně vám děkujeme!

[image: Darujte_online_Wide_700][image: Darujte_online_Wide_Pay]
	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Joomla Template: from JoomlaShack.com

